
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Иркутской области 

«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

23Л0.2020 №05-517/1
г. Иркутск

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

В соответствии с указом Губернатора Иркутской области №279-уг от 12Л0.2020 «О 

режиме функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы 

Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрез

вычайных ситуаций» и с целью недопущения распространения COVID-19 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директору по УР Сарнавской Т.И.:

- организовать обучение в группах 1 курса в дистанционном режиме с 26.10.2020;

- проинформировать родителей и обучающихся об организации обучения с помощью 

дистанционных технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами 

связи, включая родительские чаты и официальный сайт колледжа;

- проконтролировать внесение изменений в рабочие программы в части закрепления 

обучения с помощью дистанционных технологий.

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных тех

нологий согласно приложению.

3. Документоведу Верхозиной А.О. разместить настоящий приказ в учебной части и на 

официальном сайте.

Директор Н.Ф. Кудинова

Ознакомлены:

Исполнитель:
документовед Верхозина А.О.



Приложение
Ответственные за организацию обучения с помощью дистанционных технологий

ФИО Должность Содержание
Сарнавская Т.И. 

Мищук Н.И.
Зам. директора по УР 

Зав. дневным отделением
Организация занятий теоре

тического блока
Князева Л.С. 
Строева А.М.

Зам. директора по ПО 
Старший мастер

Организация занятий по 
практике

Котиков И.В. 
Васильченко К.С.

Зам. директора по ИТ 
Инженер-электроник

Техническая поддержка


